
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

 

НАКАЗ 

 

05.07.2023                                                                                              № 21 

 

Про перепрофілювання (зміну типу) 

та перейменування     закладу освіти 
 

 

На виконання рішення 16 позачергової сесії Харківської міської ради                  

8 скликання від 13.06.2023 № 378/23 «Про перепрофілювання (зміну типу) та 

перейменування закладів загальної середньої освіти»» змінено тип та 

перейменовано Харківську спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів № 134 

Харківської міської ради Харківської області на комунальний заклад 

«Харківський ліцей № 134 Харківської міської ради». Статут закладу, 

викладений у новій редакції, зареєстрований в порядку, встановленому чинним 

законодавством (Виписка з Єдиного державного реєстру юридичних осіб,  

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 03.07.2023                  

№ 1004801070010003196; номер, дата та час формування виписки: 

276774628545, 04.07.2023, 15:08:20). З метою здійснення дій, передбачених 

законодавством, необхідних для забезпечення діяльності закладу освіти та 

дотримання єдиного орфографічного режиму в ліцеї 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перейменувати Харківську спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів       

№ 134 Харківської міської ради Харківської області на комунальний заклад 

«Харківський ліцей № 134 Харківської міської ради». 

2. Затвердити нові офіційні бланки листів (Додаток 1) та наказів 

комунального закладу «Харківський ліцей № 134 Харківської міської ради» 

(Додаток 2). 



2 

 

3. Ввести нові бланки листів та наказів закладу освіти у діловодство.  

05.07.2023 

4. Заступникам директора з навчально-виховної роботи              

Ткаченко В.М., Айвазян М.Р., Двернюк Л.С., Калінінній О.Б., секретарю-

друкарці Пилипчук А.О., завідувачу господарством Нечаєвій О.О., сестрі 

медичній Реутовій К.Ю. у межах своєї компетенції: 

4.1. Забезпечити ведення документації відповідно до  вимог чинного 

законодавства. 

Постійно 

4.2. Здійснити зміни у підписі титульних сторінок усієї документації  

закладу освіти. 

До 07.07.2023 

4.3. Використовувати у роботі затверджені бланки листів та наказів 

закладу освіти. 

З 05.07.2023 

5. Заступнику директора Ткаченко В.М.: 

5.1. Довести до відома всіх учасників освітнього процесу про зміну назви 

закладу освіти. 

05.07.2023 

5.2. Внести до трудових книжок працівників ліцею записи про зміну назви 

закладу освіти відповідно до Інструкції про порядок ведення трудових  книжок 

працівників. 

05.07.2023 

7. Секретарю-друкарці Пилипчук А.О. розмістити даний наказ на сайті 

закладу освіти. 

05.07.2023 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор                            Оригінал підписано   Т.В.Мальцева 
Пилипчук 



3 

 

 

З наказом від 05.07.2023 № 21 «Про перепрофілювання (зміну типу) та 

перейменування закладу освіти» ознайомлені: 

 

Ткаченко В.М. 

Пилипчук А.О. 

Айвазян М.Р. 

Двернюк Л.С. 

Калініна О.Б. 

Реутова К.Ю. 

Нечаєва О.О. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



4 

 
Додаток 1  

до наказу ХСШ №134 

від 05.07.2023 № 21 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 134 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ № 134) 
вул. Шевченка, 220, м. Харків, 61033, тел. (057) 725-13-83 

e-mail: sc134@ukr.net,  web: https://school134.klasna.com 

Код ЄДРПОУ 23753216 

   

 

 №      На №  від  ________ 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:sc134@ukr.net


5 

 
Додаток 2  

до наказу ХСШ №134 

від 05.07.2023 № 21 
 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 134 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ № 134) 
 

 

Код ДКУД ____________ 

 

НАКАЗ  

 

_________                                               Харків                  №________  
 
 


